АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.12.2025                                                                                               № 502

О внесении изменения в постановление
муниципального образования поселок

Никологоры Вязниковского района

Владимирской области от 17.09.2025 года

№253 «Об утверждении комиссии на

проведение открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006

года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным  домом» (с последующими изменениями) и статьей 161

Жилищного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации от 17.09.2025

года №253 «Об утверждении комиссии на проведение открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами» следующие изменения, изложив  в

следующей редакции, согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                             А.В. Аверьянов

                                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                          от 29.01.2025 № 502

СОСТАВ КОМИСИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО

ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

Аверьянов Александр Владимирович Исполняющий обязанности главы

администрации местной

администрации, председатель комиссии

Лисовская Елена Николаевна Начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства, заместитель

председателя комиссии

Цыган Марина Евгеньевна Начальник отдела имущественных

отношений, секретарь комиссии

 Лугин Роман Александрович Заместитель начальника отдела

имущественных отношений, секретарь

Иринархова Татьяна Александровна Главный специалист отела жилищно-

коммунального  хозяйства, член

комиссии

Исполнитель: Ведущий специалист отдела имущественных отношений Семенова А.К.